
Eläinlääkäripäivät 2008: perustiedote 28.10.2008  
 
Suomen Eläinlääkäriliitto järjestää vuotuiset ammattilaisten koulutuspäivät keskiviikosta 29. 
lokakuuta perjantaihin 31. lokakuuta. Päiviin on ennakkoilmoittautunut yli 770 eläinlääkäriä. 
Edellisenä vuonna kävijämäärä nousi kokonaisuudessaan yli 1 000 henkilön, odotukset ovat 
samalla tasolla.  
 
Keskiviikkoaamupäivänä on vuorossa uusi tiedesektio, jossa kerrotaan tutkijan urasta ja tieteen 
teosta. Perustutkimus on eläinlääketieteessäkin perusta soveltavalle tutkimukselle ja käytännön 
hoitotyölle ja elintarvikevalvonnalle. Osiossa esitellään neljä tieteellistä posteria Agnes Sjöberg -
posterinäyttelystä, jossa on esillä kaikkiaan 29 tieteellistä posteria keskiviikosta perjantaihin.  
 
Päivien tiedotustilaisuus joukkoviestimille on keskiviikkona klo 11. Sen teemoina ovat: 
eläinlääkärikunta erikoistuu, eläinlääkärit Nokialla – kokonaisuutta ylläpitävää osaamista, 
märehtijöiden sinikielitauti tulossa Suomeen? sekä torstai-illan koirien maahantuonnista kertovan 
yleisötilaisuuden esittely.  
 
Päivien avajaiset ovat keskiviikkona uuden aikataulun mukaan klo 17 alkaen. Iltapäivällä ennen 
avajaisia klo 13.30–16.45 luennoi ja aktivoi yleisöä professori Theo Compernolle ihmisen 
stressinsiedosta. Hän on perehtynyt muun muassa pienyrittäjyyteen ja moni stressinsietoon liittyvä 
asia on sovellettavissa alalle kuin alalle. Avajaisissa puhuvat Eläinlääkäriliiton puheenjohtaja ELL 
Sanna Hellström, maa- ja metsätalousministeri Sirkka-Liisa Anttila ja dosentti Anneli Mäkelä-
Alitalo, jonka aiheena on Euroopan ensimmäinen naiseläinlääkäri Agnes Sjöberg. Hänen 
syntymästään on kulunut 120 vuotta. Suomen eläinlääketieteen apurahoja jaetaan yli 134 000 
euroa ja parhaat tieteelliset posterit palkitaan.  
 
Torstaina ja perjantaina on viidestä eri aiheesta ammattilaisten luentoja. Alat ovat pieneläimet., 
hevoset, elintarvikehygienia, tuotantoeläimet ja lihahygienia, aiheita muun muassa 
pieneläinkirurgia, sikojen tuotantosairaudet, tammojen tiineys, diagnostiseen 
ultraäänikuvantaminen ja lihantarkastus. Päivillä luennoi kahdeksan ulkomailta kutsuttua ja 25 
suomalaista asiantuntijaa.  
 
Yleisölle suunnatun iltatilaisuuden aiheena torstaina klo 17.30 alkaen on Älä tuo pimeää koiraa 
-luentoja koirien maahantuonnista ja sen riskeistä. Alustamassa on edustava joukko 
eläinlääkäreitä, Tullin edustaja ja infektiolääkäri, joka kertoo ihmisiin kohdistuvasta tautiriskistä. 
Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille kiinnostuneille. Sen järjestäjät ovat Suomen 
Eläinsuojeluyhdistysten liitto SEY, Suomen Kennelliitto ja Suomen Eläinlääkäriliitto.  
 
Ohjelmat ja lisää tietoja on Eläinlääkäriliiton kotisivulla www.sell.fi.  
 
Tiedotteet tulevat liiton kotisivulle keskiviikkona. Haastattelupyynnöt voi kertoa tiedottajalle. 
 
Sisäänkäynti messukeskuksen kongressisiipeen on Rautatieläisenkadun puolelta ja siellä hotellin 
sisäänkäynnin oikealta puolelta.  
 
Lisätietoja  
tiedottaja Anna Parkkari, puh. 040 522 8217 ja puheenjohtaja Sanna Hellström puh. 040 5690 759. 
 
Suomen Eläinlääkäriliitto on perustettu vuonna 1892. Liitto toimii eläinlääkäreiden ammattijärjestönä ja 
edunvalvojana. Liittoon kuuluu yli 2 000 eläinlääkäriä ja opiskelijaa, yli 90 prosenttia Suomen laillistetuista 
eläinlääkäreistä. www.sell.fi 
 


